
Dohoda o odstoupení

č. NJ/111/v/2022/Pu

mezi

Moravskoslezský kraj

se sídlem ul. 28. října 117, 702 18 Ostrava

IČO 70890692

DIČ CZ70890692

zastoupený Správou silnic Moravskoslezskeho kraje, příspěvkovou organizací,

která jedná na základě článku IX, odst. 3), písm. d) zřizovací listiny

se sídlem Úprkova 795/1, 702 23 Ostrava

středisko Nový Jičín, Suvorovova 525, 741 01 Šenov u Nového Jičína

IČO 00095711

DIČ cz00095711

zapsanávo c 0 mm rejstři u rajs e 0 sou uv stravě, o 1 r.,v ož a

(dále jen „SSMSK“)

a

Statutární město Ostrava

Prokešovo nám.8, 729 30 Ostrava

ICQ 00845451

%
Nezapsané v obchodním rejstříku

jdále jen „SMOÚ

uzavřena dle § 1981 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

následujícího znění:

I.

Účastníci této dohody mezi sebou uzavřeli dne 25.10.2019 smlouvu o uzavření budoucí

smlouvy o zřízení věcného břemene č. NJ/359/d/2018/Ty e.č. 2772/2019/OI (dále jen

„smlouva“) z důvodu realizace stavby V pozemcích uvedených ve smlouvě a zajištění úpravy

právních vztahů mezi stranami smlouvy V době po realizaci stavby.

II.

Stavba uvedená ve smlouvě však nebyla realizována SMO, nevznikla tak potřeba upravit

mezi stranami smlouvy práva a povinnosti ke stavbě formou věcného břemene a obě strany

této dohody se proto tím to dohodly, že smlouva, aniž by byla nahrazena jinou smlouvou,

zaniká dohodou ke dni nabytí účinnosti této dohody, a to stvrzují svými podpisy na této

dohodě.

f— Maglstrát města Ostravy zavedl a používá

_ ISO—\ systém env1ronmenta‘lnlho managementu pro oblast

! “00‘ j Činnost vymnávmá statutárním městem v rámci veřelné

I správy za účelem všestranného poskytování služeb

&=— dle požadavků normy ČSN EN ISO 140012016,

1



III.

Obě strany této dohody shodně prohlašují, že ve vztahu ke smlouvě jsou ke dni nabytí

účinnosti této dohody zcela a úplně vypořádání a žádný z účastníků nemá vůči druhému

účastníkovi žádných nároků ze smlouvy vyplývajících.

IV.

Tato dohoda je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž SSMSK obdrží 1 vyhotovení a SMO 2

vyhotovení.

V.

Účastníci dohody prohlašují, že si tuto dohodu před jejím podpisem přečetli, že byla uzavřena

po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoli v tísni či za nápadně

nevýhodných podmínek. Autentičnost této dohody potvrzují svými podpisy.

Osobní údaje obsažené v této dohodě budou Správou silnic Moravskoslezského kraje,

příspěvkovou organizací zpracovávány pouze pro účely plnění práv a povinností

vyplývajících z této dohody; k jiným účelům nebudou tyto osobní údaje Správou silnic

Moravskoslezského kraje, příspěvkovou organizací použity. Správa silnic Moravskoslezského

kraje, příspěvková organizace při zpracovávání osobních údajů dodržuje platné právní

předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních

webových stránkách Správy silnic Moravskoslezského kraje, příspěvkové organizace

www.ssmsk.cz.

VI.

Předmět dohody byl schválen usnesením rady kraje č. 45/3078 ze dne 30.5.2022.

Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení)

ve znění pozdějších předpisů. 0 uzavření této dohody rozhodlo zastupitelstvo města

usnesením č. dne

V Novém Jičíně, dne V Ostravě, dne

„podepsáno elektronicky“

 

f— Magnstrál města Ostravy zavedl a používá

ISO—\ systém envlronmenta'lnmo managementu pro oblast

! “00‘ j Clnnost vymnávmá statutárním městem v rámcl veřelné

I správy za účelem všestranného poskytování služeb

&=— dle požadavků normy ČSN EN ISO 1400120163

2


